. " fonpl |
STRUTTURALI |
€uRope |

UREN RS I

mam MINISTERO DELLISTRUZIONE,
DELLUUNIVERSITA E DELLA RICERCA

I.L.S. E. MATTEI CASTROVILLARI

Liceo Scientifico E. Mattei - ITCG Pitagora-Calvosa

gagfﬁmﬁi 87012 Castrovillari (CS) C.F. 94032120787- tel, 0981 1989913-fax 0981 491864
Scuola Capofila Ambito 06 Calabria - Scuola Polo per la formazione

www.liceomattei.qov.it ¢sis079003@pec.istruzione.it csis079003@istruzione. it

Prot.n. 8289/A59 Castrovillari, 03/12/2019

Spett.le I Delfini Viaggio e Turismo di Intera S.r.L.
Viale Lagaria,296- 87071 Amendolara (CS)-
- Albo
-Atti
Oggetto:Decreto affidamento viaggio d'Istruzione del progetto scolastico "Neve arte e
natura” a. s. 2019/2020 CIG: Z132AFBEFE.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 01/02/2001”Regolamento concernente le istruzioni
generali sulla gestione amministrativa/contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO il DL del 18/04/2016, n.50 (Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori,servizi e forniture
in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE);

VISTE le richieste di un preventivo;

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalita indicate;

VISTO il verbale della Commissione Prot. n. 8066/A59 del 28/11/2019;

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione dell’appalto di cui trattasi;

DECRETA

L'affidamento del viaggio d’Istruzione def progetto scolastico “Neve arte e natura” a. s. 2019/2020
al’ Agenzia | Delfini Viaggio e Turismo di Intera S.r.l. Viale Lagaria,296- 87071 Amendolara (CS).
Si informa, che avverso 'esito dell’aggiudicazione & possibile proporre ricorso al TAR.

Si precisa che I'accesso agli atti di gara & disciplinato daglt artt. 13e 79, comma 4 ter, del codice
dei contratti oltre 'art.22 della 241/1880e succ. mod. ed integrazioni.

Alla presente seguira la stipula del contratto.

[l presente Decreto sara Pubblicato all’albo della scuola.




